
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
LEPIDA ScpA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

30,678,953.0015,107,114.00 8,669,746.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MAZZINI GIANLUCA

0.00 0.000.00

15,107,114.00 30,678,953.008,669,746.00

Terzo anno

6,902,093.00

0.00

0.00

0.00

6,902,093.00

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
LEPIDA ScpA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S02770891204202400001
No Servizi

Servizi di IT
System

Management -
ITSM2

MAZZINI
GIANLUCA

2472250000-2 2ITH52024 1 1,220,000.00No 0.000.00 2,806,000.00 0.001,586,000.00

F02770891204202300002
No

Forniture
Carta in risme

MAZZINI
GIANLUCA

3630197643-5 2ITH552024 1 45,140.00Si 0.0045,140.00 135,420.00 0.0045,140.00

S02770891204202300003
No Servizi

Noleggio
automezzi
aziendali

MAZZINI
GIANLUCA

4834110000-1 2ITH552024 1 45,823.00Si 70,787.0020,862.00 183,295.00 0.0045,823.00

S02770891204202300004
No Servizi

Fuel card per
autoveicoli
aziendali

MAZZINI
GIANLUCA

3530163100-0 2ITH552024 1 109,185.00Si 90,988.009,100.00 318,458.00 0.00109,185.00

S02770891204202300005
No Servizi

Servizi di pulizia e
sanificazione

MAZZINI
GIANLUCA

3690910000-9 2ITH52024 1 190,759.00Si 111,276.0079,483.00 572,277.00 0.00190,759.00

F02770891204202300007
No

Forniture
Fornitura e

manutenzione
firewall datacenter

MAZZINI
GIANLUCA

3632420000-3 2ITH52024 1 183,000.00No 0.00488,000.00 854,000.00 0.00183,000.00

S02770891204202300012
No Servizi

Servizi di
manutenzione
preventiva e

correttiva triennale
H24-7/7 gruppi

statistici di
continuità POP

Data Center

MAZZINI
GIANLUCA

3650710000-5 2ITH52024 1 122,000.00No 0.0061,000.00 366,000.00 0.00183,000.00

F02770891204202400001
No

Forniture
Personal

Computer portatili
MAZZINI

GIANLUCA
1230210000-4 2ITH52024 1 0.00No 0.00183,000.00 183,000.00 0.000.00

F02770891204202300009
No

Forniture

Fornitura
condizionatori

sale UPS e TLC
Datacenter

Modena

MAZZINI
GIANLUCA

1239717200-3 2ITH542024 1 0.00No 0.00158,600.00 158,600.00 0.000.00

S02770891204202400003
No Servizi

Soluzioni di
cybersecurity

MAZZINI
GIANLUCA

1248730000-4 2ITH52024
E41B22004190006

1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S02770891204202400004
No Servizi

Servizi di
cybersecurity del

CSIRT-RER

MAZZINI
GIANLUCA

1272500000-0 2ITH52024
E31C23001310006

1 0.00No 0.00872,400.00 872,400.00 0.000.00

S02770891204202400005
No Servizi

Servizi di
cybersecurity del
CSIRT-RER per il
settore sanitario

MAZZINI
GIANLUCA

2472500000-0 2ITH52024
E31C23001310006

1 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.000.00

S02770891204202400006
No Servizi

Servizi di supporto
tecnico per

infrastrutture
Huawei e Palo

Alto

MAZZINI
GIANLUCA

1272250000-2 2ITH52024 1 0.00No 0.00207,022.00 207,022.00 0.000.00

S02770891204202400007
No Servizi

Servizi di
Business

Analytics e Data
Management -

Attività di progetto
su farmaceutica,

osservatorio
connettività,

machine learning

MAZZINI
GIANLUCA

3672310000-1 2ITH52024 1 305,000.00No 0.00305,000.00 915,000.00 0.00305,000.00

S02770891204202400008
No Servizi

Sistema Open
Badge

personalizzazioni,
sviluppi

MAZZINI
GIANLUCA

3672500000-0 2ITH52024
E31F23001480009

1 89,060.00No 0.0093,940.00 268,400.00 0.0085,400.00

F02770891204202400003
No

Forniture
Sistema di

monitoraggio
piattaforme
applicative

MAZZINI
GIANLUCA

1248517000-5 2ITH52024 1 195,200.00Si 0.000.00 195,200.00 0.000.00

S02770891204202400010
No Servizi

Supporto tecnico
per la definizione,
implementazione

e gestione

MAZZINI
GIANLUCA

3672611000-6 2ITH52024 1 61,000.00Si 0.0061,000.00 183,000.00 0.0061,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

interventi su
accesso unitario

S02770891204202400011
No Servizi

ACQUISIZIONE
DI UN

SOFTWARE DI
GESTIONE

DELLA DOSE -
DOSE

MANAGEMENT
SYSTEM (DMS) -
PER LE AZIENDE

SANITARIE
DELLA REGIONE

EMILIA-
ROMAGNA, IRST

S.R.L. DI
MELDOLA,

OSPEDALE DI
SASSUOLO

S.P.A. E
ISTITUTO DI

MONTECATONE

MAZZINI
GIANLUCA

3672230000-6 2ITH52024 1 610,000.00No 244,000.001,220,000.00 2,196,000.00 0.00122,000.00

S02770891204202400012
No Servizi

Manutenzione
GRU

MAZZINI
GIANLUCA

1272200000-7 2ITH52024 1 0.00Si 0.001,135,000.00 1,135,000.00 0.000.00

S02770891204202400013
No Servizi

Servizi di supporto
in ambito CAD,

EIDAS, Privacy, e
civilistico

MAZZINI
GIANLUCA

3679140000-7 2ITH552024 1 85,400.00Si 0.0085,400.00 256,200.00 0.0085,400.00

F02770891204202400004
No

Forniture
Dotazione MMG -

Personal
computer e

Monitor

MAZZINI
GIANLUCA

1230210000-4 2ITH52024 1 0.00Si 0.00262,300.00 262,300.00 0.000.00

S02770891204202400014
No Servizi

Servizi per
sviluppo della
piattaforma

digitale progetto
VERA

MAZZINI
GIANLUCA

2472212211-1 2ITH52024 1 97,600.00No 0.00170,800.00 268,400.00 0.000.00

S02770891204202400015
No Servizi

Servizi di sviluppo
API interfaccia

con modellistica
per il progetto

VERA

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024 1 85,400.00No 0.00183,000.00 268,400.00 0.000.00

S02770891204202400016
No Servizi

Servizi evoluti per
la distribuzione e
rappresentazione

dei dati del
progetto VERA

MAZZINI
GIANLUCA

2472310000-1 2ITH52024 1 73,200.00No 0.00195,200.00 268,400.00 0.000.00

S02770891204202400017
No Servizi

Servizi di
magazzino per
Service Desk

regionale

MAZZINI
GIANLUCA

1263122000-0 2ITH52024 1 0.00Si 0.00207,400.00 207,400.00 0.000.00

S02770891204202300030
No Servizi

Servizi di
sviluppo,

evoluzione e
gestione di sistemi

informativi

MAZZINI
GIANLUCA

4872262000-9 2ITH52024 1 976,000.00Si 976,000.00976,000.00 3,904,000.00 0.00976,000.00

F02770891204202400005
No

Forniture
Licenze e

manutenzione
software

Commvault

MAZZINI
GIANLUCA

1248710000-8 2ITH52024 1 0.00Si 0.00262,300.00 262,300.00 0.000.00

S02770891204202400018
No Servizi

Servizi Sviluppo
su App

EasyHospital

MAZZINI
GIANLUCA

1272200000-7 2ITH52024 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

S02770891204202400019
No Servizi

Supporto allo
sviluppo,

evoluzione e
manutenzione di
piattaforme per

Cartelle
informatizzate,

sistemi di firma, e
componenti di
integrazione

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024 1 134,200.00No 0.00122,000.00 256,200.00 0.000.00

S02770891204202400020
No Servizi

Servizi di supporto
allo sviluppo di

applicativi di
interconnessione

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024 1 134,200.00No 0.00122,000.00 256,200.00 0.000.00

S02770891204202400021
No Servizi

Servizi supporto
progettazione e

sviluppo su
trasporti,

messaggistica e
altri ambiti e

piattaforme anche
sanitarie

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024 1 134,200.00No 0.00122,000.00 256,200.00 0.000.00

S02770891204202400022
No Servizi

Servizi supporto
progettazione e
sviluppo sistema
per il Terminology

system e
applicazioni di

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024 1 134,200.00No 0.00122,000.00 256,200.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

interconnessione

S02770891204202400023
No Servizi

Servizi supporto
progettazione e
sviluppo sistema
trouble ticketing

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024 1 134,200.00No 0.00122,000.00 256,200.00 0.000.00

S02770891204202400024
No Servizi

CANONE
MANUTENZIONE

CARTELLE
CLINICHE

PEDIATRICHE
SOLE

MAZZINI
GIANLUCA

1272267000-4 2ITH52024 1 0.00Si 0.00414,800.00 414,800.00 0.000.00

S02770891204202400025
No Servizi

Soluzione cloud
Ambito SaaS

MAZZINI
GIANLUCA

2472268000-1 2ITH52024 1 488,000.00No 0.00732,000.00 1,220,000.00 0.000.00

S02770891204202400026
No Servizi

Fornitura di
piattaforma di

back end e front
end per MAAS
INTEGRATOR,

servizi di
customizzazione e

manutenzione,
comprensiva dei

servizi di
integrazione con

operatori di
mobilità e
gestione di
accordi con

operatori e enti

MAZZINI
GIANLUCA

3672230000-6 2ITH52024 1 97,600.00No 0.001,281,000.00 1,476,200.00 0.0097,600.00

S02770891204202400027
No Servizi

Servizi
supplementari

soluzione cloud
Maggioli SaaS

MAZZINI
GIANLUCA

1272268000-1 2ITH52024 1 0.00No 0.00610,000.00 610,000.00 0.000.00

S02770891204202300039
No Servizi

Sviluppi ulteriori
funzionalità/evoluz

ione e
manutenzione

piattaforma
Accesso Unitario

MAZZINI
GIANLUCA

3672250000-2 2ITH52024 E32I15000070009 1 244,000.00Si 0.00244,000.00 732,000.00 0.00244,000.00

F02770891204202300015
No

Forniture

SMART CARD
per medici di

medicina generale
(MMG), pediatri di
libera scelta (PLS)

e Aziende
sanitarie

MAZZINI
GIANLUCA

3630162000-2 2ITH52024 1 61,000.00No 0.0061,000.00 170,556.00 0.0048,556.00

S02770891204202300049
No Servizi

Servizi di
Manutanzione

Software Cartella
SOLE

MAZZINI
GIANLUCA

1872230000-6 2ITH52024 1 142,333.00Si 0.00113,867.00 256,200.00 0.000.00

S02770891204202300054
No Servizi

Servizi di
certificazione di

sistemi di gestione
MAZZINI

GIANLUCA
3679132000-8 2ITH52024 1 24,400.00Si 0.0024,400.00 73,200.00 0.0024,400.00

S02770891204202300056
No Servizi

Servizi di
progettazione e
sviluppo dello

strumento
internet/intranet
delle COMTem

MAZZINI
GIANLUCA

2472230000-6 2ITH52024
C49C20000030002

1 97,600.00No 0.00170,800.00 268,400.00 0.000.00

F02770891204202300020
No

Forniture
Postazioni
Hardware e

Switch per le COT
MAZZINI

GIANLUCA
1230230000-0 2ITH52024 1 0.00No 0.00610,000.00 610,000.00 0.000.00

F02770891204202300021
No

Forniture
Soluzione di Back

up per i data
center

MAZZINI
GIANLUCA

3648710000-8 2ITH52024 1 366,000.00No 0.00366,000.00 1,220,000.00 0.00488,000.00

S02770891204202300060
No Servizi

Servizio di
manutenzione
delle unità di

condizionamento
dei POP/DC

MAZZINI
GIANLUCA

1250710000-5 2ITH52024 1 0.00Si 0.00433,100.00 433,100.00 0.000.00

S02770891204202300061
No Servizi

Servizio di
sorveglianza e

presidio delle sedi
dei POP/DC

MAZZINI
GIANLUCA

3679714000-2 2ITH52024 1 1,220,000.00No 0.001,220,000.00 3,660,000.00 0.001,220,000.00

F02770891204202300022
No

Forniture Multi Factor
Authentication

MAZZINI
GIANLUCA

3648517000-5 2ITH52024 1 85,400.00No 0.0085,400.00 256,200.00 0.0085,400.00

S02770891204202300065
No Servizi

Servizi di security
assessment e

testing
MAZZINI

GIANLUCA
3672810000-1 2ITH52024 1 61,000.00No 0.0048,800.00 170,800.00 0.0061,000.00

F02770891204202400002
No

Forniture
Buoni Pasto

MAZZINI
GIANLUCA

2430199770-8 2ITH52025 1 196,846.00Si 275,584.000.00 944,860.00 0.00472,430.00

S02770891204202400002
No Servizi

Servizi di
manutenzione e

assistenza
piattaforma

MAZZINI
GIANLUCA

3672250000-2 2ITH52025
C49J21030400003

1 61,000.00Si 61,000.000.00 183,000.00 0.0061,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

"marghERita"
(progetto Big Data

Platform)

S02770891204202400009
No Servizi

Accollamento
commissioni

relative a
pagamenti

Pagopa attraverso
Payer

MAZZINI
GIANLUCA

2466172000-6 2ITH52025 1 109,800.00Si 24,400.000.00 256,200.00 0.00122,000.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MAZZINI GIANLUCA

32,532,988.00 (13)15,107,114.00 (13) 1,854,035.00 (13)
0.00 (13)

8,669,746.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

6,902,093.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
LEPIDA ScpA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S02770891204202300040
Sviluppi ulteriori funzionalità/evoluzione e

manutenzione - Sistema dAPPERtutto
146,400.00 2

Modifiche al progetto originario che non
rendono più necessario procedere all'acquisto

S02770891204202300044 Sviluppo nuove piattaforme per enti  - ACI 488,000.00 2
Il Progetto si è concluso nel 2023 e pertanto

non si è reso più necessario procedere
all'acquisto

S02770891204202300045
Servizi di supporto alla progettazione e sviluppo

di piattaforme e applicativi
4,270,000.00 2

Modifiche al progetto originario che non
rendono più necessario procedere all'acquisto

Il referente del programma

MAZZINI GIANLUCA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


